
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠO, KAINŲ 

NUSTATYMO IR JŲ INDEKSAVIMO TVARKOS BEI ŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO IR 

APMOKĖJIMO TVARKOS PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

1999 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 386 

Vilnius 

 

 

Iš dalies k e i č i u  sveikatos apsaugos ministro 1999 07 30 įsakymo Nr. 357 „Dėl mokamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių 

paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ 3 priedą „Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir apmokėjimo tvarka“: 

1. 1 punkte išbraukiu žodžius „valstybės ir savivaldybių“ ir „biudžetinės ir viešosios“ ir 

išdėstau jį taip: 

„1. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos asmens sveikatos priežiūros įstaigos teikia ir 

mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už kurias jų gavėjai (juridiniai ir fiziniai asmenys) 

privalo sumokėti (Sveikatos sistemos įstatymo 11 str. 2d. 2p.; Žin., 1998, Nr. 112-3099)“. 

2. 2 punkte išbraukiu žodžius „valstybės ir savivaldybių“ ir „savivaldybių“ ir išdėstau jį taip: 

„2. Mokamoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms, teikiamoms asmens sveikatos 

priežiūros įstaigose (toliau- sveikatos priežiūros įstaigos), priskiriamos paslaugos, kurių išlaidos 

nekompensuojamos iš: 

2.1. valstybės ir savivaldybių biudžetų; 

2.2. Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto; 

2.3. valstybės, savivaldybių, įmonių ir kitų organizacijų sveikatos fondų bei lėšų, skirtų 

sveikatos programoms finansuoti“. 

3. Keičiu 6.4 punktą ir išdėstau taip: 

„3. LNSS nepriklausančių įstaigų gydytojų siuntimu LNSS įstaigose pacientui teikiamos 

paslaugos (gydytojų konsultacijos, procedūros, tyrimai ir kt.), kurios yra būtinos, kad gydytojas 

galėtų pacientams suteikti paslaugas pagal savo kompetenciją.“ 

4. 9.1 punkte po žodžių „18 metų“ įrašau žodžius „ir socialiai remtinus asmenis, kai jie 

pateikia gyvenamosios vietos savivaldybės socialinės paramos skyriaus (centro) atitinkamą 

pažymą.“ 

5. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu viceministrui K. Štarui. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS RAIMUNDAS ALEKNA 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E964CE7A637A

